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Nowy   Targ, 16.10.2019
ZP.271.2.38.18
  
Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza równowartości  kwoty  

                 30 000 Euro (Art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku
                z późniejszymi zmianami) na : 
               „Wykonanie modernizacji systemu sterowania i transmisji danych ze stacji uzdatniania wody 
             Szaflary do stacji zbiorniki Kowaniec”
Informujemy, że otrzymaliśmy zapytanie do treści zaproszenia do złożenia oferty na: „Wykonanie modernizacji systemu sterowania i transmisji danych ze stacji uzdatniania wody Szaflary do stacji zbiorniki Kowaniec”

Pytanie 1: 
Czy posiadają Państwo źródła do sterowników PLC podlegających wymianie i czy źródła są aktualne (tożsame z programami w sterownikach PLC) ?

Odpowiedź 1:
Są , ale nie wiadomo czy aktualne.
Pytanie 2: 

W przypadku gdy rak programów do sterowników jw. Prosimy o informację czy jest możliwy upload programu w wersji edytowalnej.

Odpowiedź 2: 

 Najprawdopodobniej tak, nie wiadomo czy w wersji edytowalnej.
Pytanie 3:

W kosztorysie brak pozycji związanych z panelem HMI oraz konwerterami transmisji. Czy powinny być one przedmiotem dostawy i oprogramowania (np. panelu).

Odpowiedź 3:

Tak .
Pytanie 4:

Proszę o podanie aktualnej wysokości masztów antenowych oraz ich typu.

Odpowiedź 4:
Maszt zbiorniki górne 22 m, typ szkieletowy bez możliwości złożenia.
Pytanie 5:

Proszę o informację czy w/w maszty antenowe umożliwiają złożenie do pozycji pionowych?

Odpowiedź 5:

Antena na budynku pompowni SUW na rurze wsporczej 4 m. wys. dostępna z drabiny, dach płaski.
Pytanie 6:

Czy możemy otrzymać zdjęcia masztów ukazujące profil od dołu do góry? 

Odpowiedź 6:
Zdjęcia masztów w załączniku.
Pytanie:

7. Prosimy o podanie typu sterownika PLC w dolnych zbiornikach.

8. Prosimy o podanie typu sterownika PLC w dolnych zbiornikach.

9. Czy Zamawiający posiada program PLC do tego sterownika lub czy jest możliwy upload programu z tego sterownika w wersji edytowalnej.

Odpowiedź 7-9: 

Brak sterownika w dolnych zbiornikach, w związku z tym należy odczytać poziom w zbiornikach dolnych poprzez sygnał analogowy tak jak to jest dotychczas. Czyli do wymienionego sterownika PLC w górnych zbiornikach należy wprowadzić sygnał analogowy z sondy poziomu dolnych zbiorników. 
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